ПРОТОКОЛ № 28                                                                                                                                              Заседания Совета                                                                                                                           Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»                                                         СРО

г. Ростов-на-Дону                                                                                          «27» декабря 2010г

Количество членов Совета 12
Присутствовало 10 членов Совета (согласно списку).
1. Полянский Э. А.

2. Катькало С. Ф.

3. Костин  П. И.

4. Кирьязиев В.П.

5. Корнилова О.Ю.
  6. Морозова Т. Г.

              7. Благородов В.В.
  8. Шмаров Ю.Л.

  9. Нерсесянц Н.Н.
10.Колесник В.А.
Заседание правомочно принимать решения

Председатель заседания Совета – Полянский Э.А.
Слушали:                                                                                                                                                  Избрание секретаря заседания Совета.                                                                                               Решили:                                                                                                                                           Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО НП «ПРО» Быкадорову И. О.                                 Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета
                                                   Повестка дня:
1.Выдача новых свидетельств, членам СРО НП «ПРО», в соответствии с 624 приказом             Министерства регионального развития РФ.

Предложений и замечаний от членов Совета к предложенной повестке не поступило.
1. По первому  вопросу  выступил председатель Совета СРО НП «ПРО»  Полянский Э.А.  с предложением  выдать новые свидетельства членам СРО НП «ПРО» в соответствии с 624 приказом Министерства регионального развития РФ.

Решили:
Рассмотрев заявления и проверив соответствия с требованиями,  нескольких членов СРО НП «ПРО» выдать им свидетельство в соответствии с 624 приказом Министерства регионального развития РФ, а именно:

1.Общество с ограниченной ответственностью «СоюзАгроПроект»

2. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг»

3. Общество с ограниченной ответственностью «Ростов Арт-Проект»

4. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования    Донской государственный технический университет
5. Общество с ограниченной ответственностью «Модулор»

6. Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройМонтаж»

7. Общество с ограниченной ответственностью «Спецпроекткомплекс»

8. Индивидуальный предприниматель Скибицкий С.Б.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний А.С.»

10. Общество с ограниченной ответственностью «ЮгСтройПроект»
11. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМакс»

12. Общество с ограниченной ответственностью «Кадастровый центр»

13. Общество с ограниченной ответственностью «Ростовархпроект»

14. Общество с ограниченной ответственностью «ПТАМ Сапронова Д.В.»

15. Общество с ограниченной ответственностью МПКО «Антей»

16. Общество с ограниченной ответственностью «ДОРИС»

17. Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурное бюро»

18. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард Электромонтажная компания»

19. Общество с ограниченной ответственностью фирма «Ростовнефтетранс»

20. Индивидуальный предприниматель Письменный С.А.

21. Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Южный федеральный университет»
22. Общество с ограниченной ответственностью «Регионэнергоресурс»

23. Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие СТРОЙКОНТАКТ»

24. Общество с ограниченной ответственностью «СПС-Проект»
25. Общество с ограниченной ответственностью ИТЦ «МОНОЛИТ»
26. Общество с ограниченной ответственностью «Ростстройпроект»
27. Общество с ограниченной ответственностью «АБРИС»

28. Общество с ограниченной ответственностью «ДОНЭНЕРГОМОНТАЖ»

Принято: единогласно
Председатель Совета ________________________ Полянский Э. А.
Секретарь                      ________________________ Быкадорова И. О.